

Lokaludvalget vil lave en lokal kulturplan for Brønshøj-Husum

- Alle er velkomne til at komme med forslag. Jo flere der bidrager, jo bedre bliver planen, siger formanden for Kulturudvalget i Brønshøj-Husum Lokaludvalg, Jens Peter Gjaldbæk, der tilføjer at, målet er en kulturplan, der kan samle bred tilslutning i bydelen



Ida Sloth Bonnevie og Jens Peter Gjaldbæk, begge fra Lokaludvalgets Kulturudvalg

Lokaludvalget i Brønshøj-Husum har besluttet, at der i løbet af vinteren og foråret skal udarbejdes et forslag til en lokal kulturplan med titlen 2700Kulturplan. - Planen skal være dynamisk, dvs. den skal tage udgangspunkt i forholdene på tidspunktet for planens udarbejdelse og vedtagelse samt revideres hvert år på baggrund af nye idéer, forslag samt de opnåede resultater, siger Jens Peter Gjaldbæk, der er formand for det Kulturudvalg, der har påtaget sig at lave et forslag til kulturplanen. Det bliver i

erhvervsudvikling. - Vi synes i Kulturudvalget, at det er vigtigt at skabe rammer, der giver den enkelte muligheder for livsudfoldelse, udvikling og æstetiske oplevelser, og vi ser også kulturlivet som en vigtig ressource i udviklingen af bydelen. Brønshøj-Husum skal sikres en kulturudvikling i sammenhæng med områdets særpræg og borgernes ønsker, og vi vil forsøge at bidrage til at skabe et spændende og udfordrende kulturliv, som kendetegnes af mangfoldighed, kvalitet og formyelse, fortsætter Jens Peter Gjaldbæk.

Egen mailadresse

- Vi vil tilstræbe, at Kulturplanen får et konkret indhold og formuleres i et klart sprog med beskrivelse af ønsker og visioner for et kulturliv, der blandt andet er baseret på bydelens faste kulturelle institutioner og på borgernes engagement, fortæller Ida Sloth Bonnevie, der også er medlem af

Kulturudvalget. - I løbet af den kommende tid vil vi på flere måder forsøge at inddrage borgerne, for at opnå at så mange som muligt giver udtryk for sine holdninger og ønsker. Vi har åbnet en mail-adresse på nettet, 2700Kulturplan@gmail.com, hvor alle kan skrive til Kulturudvalget vedrørende Kulturplanen, og det er vores håb, at rigtig mange, både borgere og foreninger, vil skrive til os, siger Ida Sloth Bonnevie, der tilføjer, at der afholdes et bruger- og borgermøde i Kulturhuset Pilegården torsdag den 14. marts, hvor der også vil blive givet et oplæg om forslaget

om en kulturplan med mulighed for at komme med idéer og forslag. Det er indtil videre planen, at kulturplanen skal bygges op omkring en række afsnit, der beskriver mål og handling for hvert emne. De afsnit der er nævnt i oplægget er følgende:

Kunst og kultur i det offentlige rum
Kulturinstitutioner
Børn og kultur/kunst
Foreningslivet i bydelen
Kultur og erhverv
Kultur og sundhed
Kultur og integration
Lokaludvalget og kulturen

Henvendelse vedr. 2700Kulturplan kan rettes til:

Mail: 2700Kulturplan@gmail.com
Post: Brønshøj-Husum Lokaludvalg
Kulturudvalget
Kulturhuset Pilegården, 1. sal
Brønshøjvej 17
2700 Brønshøj